
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 февраля 2020 года № 04/22  

г. Североуральск 
 

О распределении обязанностей членов Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 

 

В целях организации работы Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии по контролю за ходом 

подготовки дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16, назначенных на 17 мая 2020 года, 

предварительной подготовки вопросов, вносимых на рассмотрение 

Комиссии, руководствуясь Избирательным кодексом Свердловской 

области, Регламентом Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Распределить обязанности членов Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по 

следующим направлениям деятельности Комиссии: 

1.1. Контроль за соблюдением установленного порядка проведения 

предвыборной агитации:  

Брагин А.В., Галкин А.А., Русинова А.О., Шатная И.А. 

1.2. Рассмотрение жалоб, заявлений и иных обращений участников 

избирательного процесса: 



Брагин А.В., Кожевина И.В., Шатная И.А. 

1.3. Осуществление контроля за расходованием денежных средств, 

выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов: 

Леонченко Л.Ю., Кирбитова Л.В. 

1.4. Подготовку документов для заседаний Комиссии, для обеспечения 

деятельности участковых избирательных комиссий:  

Гусакова Т.Я., Кирбитова Л.В., Паукова В.В.  
 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления 

Североуральского городского округа, участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Опубликовать настоящее решение на странице Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Гусакову Т.Я. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 
 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 
 


